

NetSuite 2024.2 erbjuder nya insikts- och effektivitetsfunktioner för ekonomiteam

Författare: Rebeca Bichachi, Product Marketing Specialist | Rami Ali, Sr. Product Marketing Manager | Tanio Baudames, Product Marketing Manager | Pamela Pierce, Product Marketing Manager

NetSuite 2024 release 2 innehåller en mängd nya funktioner som har utformats för att hjälpa företag optimera sina affärsresultat, inklusive förbättrad insyn i personalkostnader, förbättrad precision vid fakturafångst och fler banker som kan vara direktanslutna till NetSuite. Till exempel: det är nu enklare att skapa en datavisualisering av hela arbetsflödet Order till betalning genom att använda NetSuite-data för att identifiera eventuella problem med inflödet av likvida medel. Alla dessa förbättringar fokuserar på att hjälpa ekonomi- och redovisningsteam med deras viktiga uppgift att öka intäkterna och kostnadseffektiviteten, samt driva företaget framåt.

Anslut till fler finansinstitut

NetSuite 2024.2 gör det möjligt för företag att direkt ansluta till fler banker i USA och Kanada. NetSuites partnerskap med en ny aggregator av ekonomiska data möjliggör anslutningar till fler än 14 000 finansinstitut. Aggregatorn tillhandahåller även OAuth-anslutningar till fler än 700 banker, vilket ger en stabil och säker anslutning med mindre återautentisering.

Med det här partnerskapet kan fler NetSuite-kunder ansluta sina bank- och kreditkortskonton till NetSuite genom [Bank Feeds](#) SuiteApp. Data överförs automatiskt från banken till NetSuites programvara för redovisning i molnet, vilket ger företag åtkomst till fördelar som automatisk avstämning av bank- och kreditkortsutdrag med huvudboken samt åtkomst till uppdaterade ekonomiska data för att ta välinformerade beslut om kontantallokering.

Ytterliga funktioner för prenumerationshantering

NetSuite 2024.2 innehåller flera nya funktioner för [NetSuite SuiteBilling](#) för enklare hantering av prenumerationer. NetSuite SuiteBilling innehåller nu funktioner för förskottsbetalning. Detta gör det möjligt för företag med en konsumtionsbaserad prismodell att ta betalt i förskott för tjänster, som kunden därefter kan nyttja under den avtalade perioden. Efterföljande fakturor informerar kunden om hur mycket av det förskottsbetalade beloppet som återstår. Om avtalet kräver ett kreditsaldo för kunden kan NetSuite konfigureras för att automatiskt fylla på förskottsbetalningen baserat på ett minimitröskelvärde.

Den här releasen integrerar även [NetSuites lösning för konfigurering, prissättning och offerering \(CPQ\)](#) med NetSuite SuiteBilling, vilket gör det möjligt för företag att inkludera prenumerationsartiklar för produkter eller tjänster i konfigurationsprocessen. Integreringen av dessa två lösningar gör dem mer sammanhängande och effektiva, samt expanderar antalet typer av konfigurerbara lösningar som är tillgängliga för försäljning.

Mer insyn i talangkostnader

Flera nya funktioner i [NetSuite SuitePeople](#) har utformats för att hjälpa företag att korrekt spåra och hantera personalrelaterade kostnader i realtid, samt förbättra efterlevnaden och medarbetarnas produktivitet.

Med den här releasen inkluderar NetSuite SuitePeople en ny integrerad förmånspartner, SimplyInsured, som är en plattform där företag kan tillhandahålla en sjukförsäkring till sina medarbetare. Integreringen innebär att nya och befintliga medarbetare enkelt kan logga in på SuitePeoples medarbetarcenter och registrera sig för sjukvårdsförmåner. Eventuella avdrag från medarbetarnas lön sker automatiskt under lönebearbetningen och kostnaderna bokförs i huvudboken för spårning. Detta minskar mängden manuellt arbete för spårning av medarbetarnas sjukförsäkringskostnader och ger ekonomichefer bättre insikt i sjukvårdskostnader för att ta mer välinformerade planeringsbeslut om personal och förmåner.

NetSuite 2024.2 innehåller även förbättringar av mobilappen [NetSuite SuitePeople Workforce Management](#). Uppdateringarna av stämpelklockans funktioner inkluderar en påminnelse om slutförande av rast så att medarbetarna tar hela raster, samt nya tidsfält för att fånga data som plats, befattning, projekt och uppgift. Med ytterligare arbetsdetaljer i medarbetarnas tidsrapporter kan ekonomiteam ta bättre beslut om resursallokering.

Nya funktioner för hantering av uppgiftsstängning

I den här releasen finns det en ny interaktiv funktion för uppgiftshantering i [NetSuite Account Reconciliation](#) som bygger vidare på de bokslutsfunktioner som redan finns i NetSuite. Den här funktion ger redovisningsteam en central plats för att skapa, tilldela, hantera och övervaka uppgifter vid bokslut.

Funktionen för uppgiftshantering gör det möjligt för företag att göra bokslut snabbare, ser till att uppgifter utförs i rätt sekvens och minskar tiden som spenderas på hantering av undantag. Kalendrar flyttas fram automatiskt från föregående års rapportering, vilket eliminerar behovet av manuella justeringar.

Med ett enkelt och intuitivt sätt att hantera checklistan för stängning och övervaka avstämningsprocessens förlopp får revisorer mer tid att fokusera på andra viktiga uppgifter för företaget.

Förbättringar av bearbetning och betalning av fakturor

NetSuite 2024.2 innehåller flera förbättringar som gör betalningsprocessen för leverantörer mer effektiv, med mindre manuellt arbete. I [NetSuite AP Automation](#) kan nu företag med flera dotterbolag i USA automatisera leverantörsbetalningar för varje dotterbolag och bearbeta

leverantörernas förskottsbetalningar direkt i leverantörskontona. Företag kan även ange ett standardkonto för omkostnader som automatiskt fångar bankavgifter.

Den senaste releasen innehåller även ökad kontroll och precision i [NetSuite Bill Capture](#) så att företag kan fånga leverantörsfakturer snabbt och med färre fel. På sidan med en lista över skannade leverantörsfakturer kan användare nu ladda upp fakturer med upp till 30 sidor och ta bort misslyckade uppladdningar för att hålla listan över skannade leverantörsfakturer organiserad.

Sidan för granskning av fakturer i NetSuite Bill Capture har fått flera anmärkningsvärda AI-drivna förbättringar. Den förbättrade matchningstekniken jämför ytterligare värden från inköpsorder och meddelar dig om eventuella avvikelser, och den nya mappningslogiken för dotterbolag, leverantör och plats ger ökad precision för fakturaposter. Användare kan nu organisera och filtrera sidan för granskning av fakturer per anpassat segment, vilket ger förbättrad kontroll och insyn.

Ökad insyn i processer för kassaflöde

I den här releasen får [NetSuite Analytics Warehouse](#) nya datamängdssamlingar, eller ämnesområden, för att göra datavisualiseringar av specifika affärsprocesser. Detta gör det möjligt för analytiker att snabbt skapa visualiseringar som fullständigt fångar varje process och identifierar effektivitetsbrister och andra problem som måste åtgärdas.

Det första nya ämnesområdet, order till betalning, kombinerar datamängder för kundbetalningsaktivitet, återbetalning till kund, orderexpediering och returgodkännande för att analysera eventuella problem med kassainflöden. Det andra, inköp till betalning, kombinerar datamängder för artikelmottagning, leverantörsfaktura, leverantörsbetalningsaktivitet och returgodkännande för leverantör för att identifiera områden där kassautflöden kan hanteras mer effektivt. Med dessa nya ämnesområden kan företag förbättra sin insyn i viktiga affärsprocesser med direkt påverkan på kassaflödet.

NetSuite 2024.2 presenterar även kontoanalys, ett ämnesområde som kan konfigureras av användaren och ger företag större flexibilitet vad gäller anpassning av hur ekonomiinformation presenteras, utan något behov av datautökning. Det aggregerar redovisningsdata för alla transaktionstyper, vilket gör det möjligt för analytiker att enkelt sammanställa användbar information för rapporter till myndigheter eller lagstiftad rapportering, t.ex. intäkter, utgifter och kostnader för sålda varor. Det kan också användas för att skapa trendrapporter för olika kontotyper över tid och rapportera om flera dotterbolag och räkenskapsböcker.

Ytterligare funktioner för att maximera effektiviteten

Utöver de funktioner som listas ovan innehåller releasen 2024.2 även flera nya förbättringar, bland annat:

- **Enklare intäktskontering för transaktioner i kundreskontra:** [Transaction Line Distribution](#) SuiteApp stöder nu kontering av transaktioner i kundreskontra, vilket täcker transaktioner som kundorder, kundfakturor och kontantförsäljning. Detta gör det möjligt för företaget att enkelt kontera intäkter från transaktioner i kundreskontra till flera dotterbolag, avdelningar eller andra segment i farten eller baserat på fördefinierade mallar.
- **Ytterligare funktioner i NetSuite SuiteTax:** Med förbättringarna av [NetSuite SuiteTax](#) kan revisorer registrera skatt mellan dotterbolag, samt registrera betalningar av skatteskulder till myndigheter.
- **Avbetalningsplaner för likviditetsprognos:** [Cash 360](#) SuiteApp innehåller nu avbetalningsplaner som definieras på fakturor och leverantörsfakturor, vilket möjliggör exaktare prognostisering för kund- och leverantörsreskontra.
- **Förbättringar av funktionen för nivåindelade volymåterbärningar:** Uppdateringarna av [Rebates & Trade Promotions](#) SuiteApp gör det möjligt för företaget att tilldela prognoser till varje nivåindelade återbärning och basera periodiseringar på den prognostiserade nivån för bättre precision. Dessutom är beräkningar av återbäringsavtal nu tillgängliga för inköpstransaktioner, inte bara försäljningstransaktioner.
- **Uppdaterad revisionsdokumentation i NetSuite Compliance 360:** Förbättringarna av [NetSuite Compliance 360](#) ger bättre revisionsdokumentation genom att tillhandahålla fler former av dokumentation om revisioner och deras iakttagelser, anpassningsbara aktivitetsportletar och möjligheten att bifoga filer och exportera revisionsresultat.

Lär dig mer om alla uppdateringarna i NetSuite 2024.2

Detta är bara en kort översikt över några av de nya funktionerna och uppdateringarna i NetSuite 2024 release 2. Lär dig mer om vad som ingår i releasen i [förhandstitten](#) eller djupdyk i [releaseinformationen](#). Och glöm inte heller att begära åtkomst till testkontot för [förhandsreleasen](#) om du själv vill testa och se hur de nya funktionerna fungerar tillsammans med dina data, arbetsflöden och anpassningar.

The preceding is intended to outline our general product direction. It is intended for information purposes only, and may not be incorporated into any contract. It is not a commitment to deliver any material, code, or functionality, and should not be relied upon in making purchasing decisions. The development, release, timing, and pricing of any features or functionality described for Oracle's products may change and remains at the sole discretion of Oracle Corporation.